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Så blev det äntligen av, besöket på 
Ekeby våtmark. 

Det var ett väldigt intressant besök 
med en väldigt kunnig guide, Leif som 
Maud hade ordnat fram via sina 
kontakter i ornitologerna. 

Han kunde inte bara om fåglar utan 
det mesta om djur och natur. 

För en skogsägare som jag så fick jag en 
väldigt intressant förklaring på 
fenomenet granbarkborre och hur det 
hänger ihop biologiskt. 

 

 

 

 

Tyvärr var det inte riktigt så här soligt och fint, men 
med rätt kläder gick det bra ändå. 

Vi var 18 pers som mötte upp på parkeringen till 
våtmarken och det får väl anses som väldigt bra 
denna regniga och blåsiga lördagmorgon. 

Det här var ett sånt där tillfälle i livet när man fått 
veta saker man inte visste att man ville veta. 



 

Lauri, Maud, familjen Sörensen med 
gäster, gör sig beredda för utflykt. 

Kikare och kaffe i termos, bra att ha 

 

 

 

 

 

 

Leif Carlsson, mycket kunnig person på detta 
speciella ämne, alltid kul att lyssna på någon som 
verkligen kan sitt ämne, vad det än är. 

 

 

 

 

 

 

 

Gruppfoto, måste man ju ha förstås, 
kan ju vara kul för framtiden. 

 

 

 

 

 



 

Vi började vid orienteringstavlan, Leif 
berättade om dom 7 dammarna och 
vad dom har för funktion. 

Berättade också om varför dessa är 
bra och att dom egentligen är en 
ersättning för naturliga miljöer som 
fanns i odlingslandskapet förr. 

 

 

 

Monica hade hunden Bruno med sig. 

Jag, Monica och Sörensen lyssnar intresserat 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter någon dryg timme gick vi till 
fågelskådarnas stuga, där var det varmt och 
skönt, nu skulle det bli fika. 

Stugan är fiffigt gjord med en hel glasvägg som 
vätter mot dammarna så man kan sitta inne i 
värmen och titta, fast det känns som man är 
ute. 



 

Maud hade dagen till ära bakat bullar som hon 
bjöd alla på och Monica hade gjort en god 
morotskaka som alla lät sig smakas av. 

Kaffe och termosar delade det med sig av till 
dom som kom utan, det är ju toppen. 

 

Christer och Anna lyssnar på Leif som förklarar 
mera om olika saker. 

 

 

 

Det ser ut som om Karin skall dricka direkt ur 
termosen, men det är bara en synvilla, lite rolig 
bild blev det 

 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste 
du ville veta.  

 


